

2024-03-23



Styrelsen informerar

från informationsmötet som var efter årsmötet, 2024-03-23

Sommarvatten

Miljöschakt har hittat de gamla dräneringarna som rensats och lagats, även lite nytt har lagts till. Detta har varit ett arbete som vi var tvungna att göra. Tyvärr hittade man en kompost över en av dräneringsbrunnarna, som låg utanför kolonilotterna, där utöver grenar och växtdelar man även kunde hitta exempelvis gummistövlar med mera. Komposter utanför lotterna är förbjudet. Arbetet med vattnet går mot sitt slut och vattnet kommer att kunna levereras innan säsongen är i full gång. Legus rör påpekar att inga vattenslangar ska stå med tryck, utan alla ska ta loss sin slang och stänga av vattnet när man lämnar sin lott.

Risstaketet

Tomas Forsman, från miljögruppen önskade hjälp med stolpsättning vid kommande staketuppsättningar. Önskan var att vi bildar en staketgrupp. Ulf Thoren kassören var villig att delta i gruppen men vill att vi sätter ut gränserna för kolonin för att kunna ta bättre beslut om var staketet ska vara. En grupp på fem personer är lämpligt. Anmälan önskas.

Växtinventering

Ann-Marie Svensson informerade om att årets inriktning på växtinventeringen är ettåriga växter både vilda på lotterna som odlade. Om någon vill rapportera om sina växter oavsett sort är det inte för sent man kan lägga en lapp i lådan vid verktygsboden eller e-posta. Tänk på att inte lägga invasiva växter i komposten, utan dessa ska läggas i platsäckar och köras till en speciell container på sopstationen.

Bevattning

Karin Holmlund har gjort en mätning på hur mycket vatten som går åt med täckodling och en anläggning för droppbevattning under 2023. Hon konstaterar att det åtgår 4,5 liter i veckan. Anläggningen är dock dyr och styrelsen vill inte se en sådan anläggning på varje lott. Men att fundera över sina bevattningsmetoder bör vi alla göra. Fundera gärna över:

- Vattna inte gräsmattor. -Vattna inte med spridare.
- När du vattnar med kanna eller slang, vattna mycket på en gång och mer sällan.
- Ha en egen kompost. -Ta vara på regnvattnet.
- Går det att täckodla någonstans.

Eldning

Styrelsen funderar på att begränsa eldning till två veckor per år. En gång på våren och en gång på hösten. Styrelsen återkommer med besked.

Hemsidan

Barbro Kvorning gör ett bra arbete med den nya hemsidan, läs den. Har ni synpunkter på sidan så meddela Barbro så ser vi vad som kan göras. Bilder får gärna skickas in.

Kompost på Kommunens- och Region Hallands mark

Vi får absolut inte dumpa eller anlägga komposter ute i skogen . De som blir påkomna riskerar att bli av med rättigheten att ha en kolonilott.

Övriga frågor.

Valberedningen kommer att presenteras på hemsidan.

Styrelsen

